
Id: ZPILE-YYYXE-BQLKO-IYHYK-BBMVI. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/186/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 2 sierpnia 2011 r.

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 93 ust. 1 pkt 4 w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z wnioskiem Komisji Przetargowej unieważniam postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego pn: „Świadczenie usług w zakresie dowozu dzieci i młodzieży do szkół na terenie Gminy Baranów 
w formie zakupu biletów miesięcznych w okresie od dnia 1 września 2011 roku do dnia 22 czerwca 2012 roku 
w dni nauki szkolnej przyjmując organizację roku szkolnego 2011/2012”. 

§ 2. Postępowanie, o którym mowa w § 1 unieważnione zostało na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp 
z uwagi na fakt, że cena najkorzystniejszej oferty przekracza kwotę, którą zamawiający zamierzał przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam właściwemu merytorycznie pracownikowi UG Baranów ds. zamówień 
publicznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


